
"Università cfegR Studi dì (Palermo
Scuola delle Scienze di Base e Applicate

I[<Presùfente

Decreto.N. 86/2016
Prot. N.6606 del 24/11/2016

Visto l'avviso prot. n.5994 del 27/10/2016 per l'affidamento di n.6 incarichi di natura occasionale
per lo svolgimento delle attività di Tutor Universitario nell'ambito del Piano Nazionale Lauree
Scientifiche - "Geologia" Palermo 2016

- Visto il verbale della commissione riunitasi in data 17/11/2016

considerate le ragioni di urgenza il Presidente

DECRETA

l'affidamento dell'incarico di Tutor Universitario nell'ambito del Piano Nazionale Lauree
Scientifiche - "Geologia" come incarico di natura occasionale ai seguenti Drr:

• Todaro Simona
• Cappadonia Chiara
• Cosentino Claudia
• Radazzo Luciana
• Pitarresi Dalila
• Calabrese Sergio

II presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola.

90723 Palermo - Via Archirafi, 28 - tel.09123862404 -fax 09123860726


